
株式会社 ミセスコロケット 安心安全でおいしい食事を提供しお客様の心と身体の健康づくり
Mrs.Croquette をお手伝いすることがミセスコロケットの使命です。

この度、日本給食サービス協会に入会させて頂きました株式会社ミセスコロケットです。

昭和56年に創業し、今年で44年目となります。
大東市に工場があり、京阪神の老人福祉施設・企業等などに、給食・お弁当を提供しております。

老人福祉施設・企業等向けを産業給食部門、学校向けを学校給食部門と位置付けております。
毎日欠かすことのできない「食事」には健全な身体と心を育むという大切な役割があります。

「人生１００年時代」といわれる現代において子供の健やかな成長から始まり高齢者の健康寿命
のために必要なのは安心してお召し上がりいただける安全な食事のご提供にほかありません。

“安心・安全で美味しい食事提供を”

上記を経営理念として掲げ、提供先の満足度を上げていただけるように、一路邁進しております。
それと共に、品質の良い食材を安心と安全を徹底的にこだわって調理し心温まる食事と、味はも
ちろんのこと見た目にも美味しく召し上がっていただけるよう心がけています。

今回の入会をきっかけにして、他の会員様の事例や知恵から学びながら給食業界の進展に尽力
してまいります。

新参者となりますが、ご指導ご鞭撻のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

〒 574-0064 大阪府大東市御領3丁目10番36号
ＴＥＬ / FAX 072-875-2118


